
Expediente n.º: 6646/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 04/11/2022

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS 
ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO DE SELECCIÓN

Visto que mediante Resolución de Alcaldía 2022-0472 de 16 de mayo pasado (BOP n.º 
116 de 23 de mayo de 2022) se aprobó la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de 
Tocina que articula los procesos de Estabilización de Empleo Temporal de la Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre.

Visto que mediante Resolución de Alcaldía 2022-1006 de 4 de noviembre pasado (BOP n.º 
263 de 14 de noviembre de 2022 y sus respectivos anuncios en BOJA n.º 240 de 16 de 
diciembre de 2022 y BOE n.º 312 de 29 de diciembre de 2022) se aprobaron las bases y 
convocatoria por las que se rige el sistema selectivo de Concurso de méritos de personal  
funcionario  y  laboral  correspondiente  a  la  Oferta  excepcional  de  Empleo  Público  de 
Estabilización de Empleo Temporal, enmarcada en la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, del 
Ayuntamiento de Tocina, modificadas mediante Resoluciones de Alcaldía 2022-1065 de 
14 de noviembre pasado (BOP n.º 270 de 22 de noviembre de 2022) y 2023-0017 de 10 
de enero pasado (BOP n.º 9 de 13 de noviembre de 2022).

Vista la Resolución de Alcaldía 2023-0081 de 1 de febrero actual que aprueba la relación 
provisional  de  personas  admitidas  y  excluidas  al  proceso  de selección  anteriormente 
citado así como la Resolución 2023-0092 de fecha 7 de febrero actual que corrige errores 
materiales de la Resolución anteriormente citada.

Finalizado el plazo de 10 diez días para la presentación de reclamaciones o subsanación 
de la documentación presentada por las personas aspirantes.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso 
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la  Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 
21.1.i), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

 

Primero.-  Aprobar la siguiente relación  definitiva de personas aspirantes admitidas y 
excluidas:

PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Grupo A1
Arquitecto/a. 

D.N.I. Apellidos y nombre
***8409** Alfonso Miranda, Raquel
***1838** Carrasco Carrasco, Luis Miguel
***1562** González Kunz, María Cristina
***7619** López Jaldón, Casiano
***9978** Marín de la Vega, María Inmaculada
***8152** Neva Rodríguez, Mercedes

Ayuntamiento de Tocina
Plaza de España, 1, Tocina. 41340 (Sevilla). Tfno. 954740324. Fax: 954740608

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JE

39
K7

M
2K

XX
H

W
FQ

TG
ZE

H
Q

JG
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

oc
in

al
os

ro
sa

le
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



Técnico/a jurídico/a de igualdad. 
D.N.I. Apellidos y nombre

***2851** Navarro Recuero, María José

Grupo A2
Agente de desarrollo local. 

D.N.I. Apellidos y nombre
***4326** Rodas Peral, Juan

Agente de Igualdad. 
D.N.I. Apellidos y nombre

***0535** Moreno González, Rocío

Arquitecto/a técnico/a. 
D.N.I. Apellidos y nombre

***4171** Pérez Moreno, Miguel

Educador/a social. 
D.N.I. Apellidos y nombre

***0037** Caballero Barea, Bibiana
***2239** Camacho López, Patricia
***7003** Ramos Maqueda, Ascensión

Psicólogo/a. 
D.N.I. Apellidos y nombre

***3700** Ortiz Barragán, María Soledad

Trabajador/a social. 
D.N.I. Apellidos y nombre

***6844** Ballesteros Jiménez, Ana
***8292** Oriol Barón, Mercedes

Grupo C1
Administrativo/a. 

D.N.I. Apellidos y nombre
***8740** Fernández Corrales, María Elena
***8444** Maqueda Peral Eleuterio Antonio
***5022** Muñíz Jurado, Rubén

Dinamizador/a – Formador/a. 
D.N.I. Apellidos y nombre

***9814** Sánchez de Paco, Blas

Grupo C2
Auxiliar administrativo/a.

D.N.I. Apellidos y nombre
***8570** Álvarez Carrión, Antonio
***1895** Caballero Romero, Manuela
***7546** Callejas Mallén, Juana Salud
***1330** Carpio Ruiz, José Manuel
***3402** Cuesta Muñoz, Atanasio
***3854** García García, Mercedes
***5127** Liñán Martínez, Gloria Ana
***9669** Moya Vizoso, María Encarnación
***3838** Ortiz Garrido, Isabel María
***1895** Pineda Jiménez, Julio
***8604** Rodríguez García, Rafael
***5519** Sierra Fernández, María Ángeles

Auxiliar de atención e información pública
D.N.I. Apellidos y nombre

***0503** Caro Jiménez, Ana Belén

Ayuntamiento de Tocina
Plaza de España, 1, Tocina. 41340 (Sevilla). Tfno. 954740324. Fax: 954740608

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JE

39
K7

M
2K

XX
H

W
FQ

TG
ZE

H
Q

JG
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

oc
in

al
os

ro
sa

le
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



Auxiliar delineante/a
D.N.I. Apellidos y nombre

***8726** Laguna Escobar, Sandra
***9101** Ocaña Rodríguez, Mario

Monitor/a deportivo/a
D.N.I. Apellidos y nombre

***5306** Cabrera Fenoy, Raúl
***0242** Durán Calurano, Rafael
***1764** Vera Ruiz, Sandra

Oficial/a de obras
D.N.I. Apellidos y nombre

 ***4894** Cabello García, Manuel
***0352** Castaño Puerto, Rafael
***3419** Cruz Vargas, Francisco José
***4063** Fernández Contreras, Miguel
***2739** Gallardo Vázquez, José Gabriel
***0598** García López, Miguel Ángel
***1133** García Romero, Gabriel
***5028** Laserna Morales, Miguel
***9365** López Baena, José Manuel
***0043** López de los Santos, José Antonio
***3055**  Manota Candalija, Jesús
***2555** Martínez Castaño, Juan Pablo
***1497** Peña Domenech, Victor Manuel
***1222** Pérez Naranjo, Manuel
***9527** Pozo Lara, Antonio
***0038** Vázquez Villalón, David

Oficial/a soldador/a
D.N.I. Apellidos y nombre

***1023** González Cano, José Antonio
***1773** Pérez Muñoz, Daniel

Grupo OAP
Peón de oficios varios

D.N.I. Apellidos y nombre
***0496** Gómez Martínez, Manuel
***7396** Guerrero de las Heras, José
***0047** Ballesteros Martínez, Miguel
***3949** Ramos Fernández, José Antonio
***3852** Cuenca Cano, Francisco
 ***1773** Pérez Muñoz, Daniel
 ***1467** Ochoa Rosel, José Manuel
***0102** Colorado Martínez, Juan
***0038** Vázquez Villalón, David
***7943** Rodrigo Muñoz, David
***1561** Losada Fernández, Aníbal
***4349** Díaz Díaz, Juan Carlos
***3419** Cruz Vargas, Francisco José
***9365** López Baena, José Manuel
***9895** Ruiz Dorado, Daniel
***1212** Cano Martín, Amador
***5843** Martín Vizcaíno, Francisco

Sepulturero/a
D.N.I. Apellidos y nombre

***3136** Bazalo Remujo, José Antonio
***4082** Peña Ruiz, Rafael

Notificador/a polivalente

Ayuntamiento de Tocina
Plaza de España, 1, Tocina. 41340 (Sevilla). Tfno. 954740324. Fax: 954740608

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JE

39
K7

M
2K

XX
H

W
FQ

TG
ZE

H
Q

JG
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

oc
in

al
os

ro
sa

le
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



D.N.I. Apellidos y nombre
***4349** Díaz Díaz, Juan Carlos
***1561** Losada Fernández, Aníbal
***4488** Valiente García, Antonio

PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

Grupo OAP

Peón de oficios varios

D.N.I. Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***5596** Labrada Perez, María Dolores (1) (2)

(1) No presenta el modelo de solicitud Anexo I.

(2) No presenta el documento justificativo del pago de las tasas.

Segundo.-  Publicar  la  presente  Resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Sede 
Electrónica del Ayuntamiento así como un extracto de la Resolución en el Boletín Oficial 
de la Provincia.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Tocina
Plaza de España, 1, Tocina. 41340 (Sevilla). Tfno. 954740324. Fax: 954740608

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JE

39
K7

M
2K

XX
H

W
FQ

TG
ZE

H
Q

JG
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

oc
in

al
os

ro
sa

le
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tocina
	2023-02-21T10:53:02+0100
	Tocina
	FRANCISCO JOSÉ CALVO POZO - 28926943G (FIRMA)
	Lo acepto




